terça-feira, 30 de Dezembro de 2025

CNPJ: 23.729.900/0001-70
Valor Global: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e 
duzentos reais)
ID: 2025.025L0200001.09.0012
Ecoporanga-ES, 24 de dezembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1697855

RESULTADO DA CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA 
FÍSICA Nº 013/2025
Processo Administrativo nº 10888/2025
A Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, torna

[...]

ES, com razão de escolha, o critério de julgamento 
menor preço por item, na hipótese do Art. 75, II, nos 
termos da Lei nº 14.133 de 1º (primeiro) de abril de 
2021 e demais legislações aplicáveis.
Empresa Vencedora: TECH MUNDO TECNOLOGIA 
LTDA
CNPJ: 20.982.902/0001-88
Valor Global: R$ 61.905,00 (sessenta e um mil e 
novecentos e cinco reais)
ID: 2025.025L0200001.09.0013
Ecoporanga-ES, 24 de dezembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1697859

Fundão

Inexigibilidade de Licitação

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO Nº 020/2025 ID CidadES/
TCE-ES:

[...]

aos autos, exarado pela Procuradoria-Geral desta 
Casa de Leis, RECONHEÇO E RATIFICO a presente 
inexigibilidade de licitação.

OBJETO: Processo para pagamento de despesas 
com o licenciamento anual do veículo oficial da 
Câmara, referente ao exercício de 2025, no valor de 
R$ 226,44 (duzentos e vinte e seis reais e quarenta 
e quatro centavos).

VALOR TOTAL: R$ 226,44 (duzentos e vinte e seis 
reais e quarenta e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- Órgão/unidade: 0110
- Fundão/subfunção: 01.031
- Programa: 0001.
- Ação: 2.001
- Elemento de despesa: 3.3.90.47.10.00 - 
TAXAS - (Ficha: 14);
- Fonte: 15000001001 - Recursos Não 
Vinculados de Impostos e Transferências de